



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15- 16 Kasım 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



BAYKAR'DAN GAZZE İÇİN 286 MİLYON LİRA BAĞIŞ

BAYKAR, İsrail işgali altında insanlık dramının yaşandığı Gazze'ye yönelik yardım ulaştırmak için harekete geçti. Bu kapsamda daha önce yapılacağı duyurulan 286 milyon liralık yardım, AFAD ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) nakdi olarak teslim edildi. Bağışla, AFAD ve TDV koordinesinde, Gazze'de yaşayan Filistinli mazlumlara acil olarak gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarının yer aldığı insani yardım malzemelerinin ulaştırılması hedefleniyor.

20 EKİM'DE DUYURMUŞTU

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 20 Ekim'de sosyal medyadan, Gazze'ye yardım edebilmek için harekete geçtiklerini duyurmuştu. Selçuk Bayraktar, "Sessiz kalmak bu katliamlara ortak olmaktır" ifadelerini kullanarak, barışın ve adaletin acilen tesis edilmesi gerektiğinin altını çizmişti. İsrail'in sivil ve masum Filistinlilere yönelik eylemlerini kınayan Bayraktar, uluslararası toplumu Gazze'de yaşanan katliamların durdurulması için harekete geçmeye çağırmıştı.

+



BAYKAR'DAN GAZZE'YE YARDIM ELİ



■ Baykar, İsrail'in saldırıları ve işgali altında insanlık dramı yaşayan Gazze halkına 286 milyon lira bağışta bulundu. AFAD ve TDV'ye nakdi olarak teslim edilen bağış ile acil gıda, ilaç ve tıbbi desteğin Gazze'ye ulaştırılması hedefleniyor. 02

BAYKAR'DAN GAZZE'YE 286 MİLYON BAĞIŞ

Baykar, İsrail saldırıları nedeniyle insani krizin yaşandığı Gazze'ye 286 milyon liralık insani yardım bağışladı. Baykar'ın, Gazze'ye bağışı, AFAD ve Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) nakdi olarak teslim edildi. Şirketten yapılan açıklamaya göre, daha önce yapılacağı duyurulan 286 milyon liralık yardım, AFAD ve TDV'ye teslim edildi. Bağışla, AFAD ve TDV koordinesinde, Gazze'de yaşayan Filistinli mazlumlara acil olarak gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarının yer aldığı insani yardım



Selçuk
Bayraktar

malzemelerinin ulaştırılması hedefleniyor.

**SESSİZ KALMAK
KATLIAMA
ORTAK OLMAKTIR**

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 20

Ekim'de sosyal medyadan, Gazze'ye yardım edebilmek için harekete geçtiklerini duyurmuştu. Gazze'de yaşananların insanlık tarihinin en ağır dramlarından biri olduğuna dikkati çeken Bayraktar, "Sessiz kalmak bu katliamlara ortak olmaktır" ifadelerini kullanarak, barışın ve adaletin acilen tesis edilmesi gerektiğinin altını çizmişti.



BAYKAR'DAN GAZZE İÇİN



**286 MİLYON
LİRALIK BAĞIŞ**

BAĞIŞ kapsamında, Gazze'deki Filistinlilere, acil olarak gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarının yer aldığı insani yardım malzemelerinin ulaştırılması hedefleniyor.

6



BAYKAR'DAN GAZZE İÇİN 286 MİLYON LİRALIK BAĞIŞ

Bağış kapsamında, Gazze'deki Filistinlilere, acil olarak gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarının yer aldığı insani yardım malzemelerinin ulaştırılması hedefleniyor.

Baykar'ın, Gazze'ye yönelik 286 milyon liralık insani yardım bağışı, AFAD ve Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) nakdi olarak teslim edildi.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Baykar, İsrail işgali altında insanlık dramının yaşandığı Gazze'ye yönelik yardım ulaştırmak için harekete geçti.

Bu kapsamda daha önce yapılacak duyurulan 286 milyon liralık yardım, AFAD ve TDV'ye teslim edildi.

Bağışla, AFAD ve TDV koordinesinde, Gazze'de yaşayan Filistinli mazlumlara acil olarak gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarının yer aldığı insani yardım malzemelerinin ulaştırılması hedefleniyor.

'Sessiz kalmak katliamlara ortak olmaktadır'

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 20 Ekim'de sosyal medyadan, Gazze'ye yardım edebilmek için harekete geçtiklerini duyurmuştu. Gazze'de yaşananların insanlık

tarihinin en ağır dramlarından biri olduğuna dikkati çeken Bayraktar, 'Sessiz kalmak bu katliamlara ortak olmaktadır' ifadelerini kullanarak, barışın ve adaletin acilen tesis edilmesi gerektiğinin altını çizmişti.

İsrail'in sivil ve masum Filistinlilere yönelik eylemlerini kınayan Bayraktar, uluslararası toplumu Gazze'de yaşanan katliamların durdurulması için harekete geçmeye çağırıştı.



BAYKAR



Baykar'dan Gazze'ye 286 milyon TL yardım

■ BAYKAR'ın, Gazze'ye yönelik gerçekleştirmeyi duyurduğu 286 milyon liralık insani yardım AFAD ve Türkiye Diyanet Vakfı'na nakdi bağış olarak teslim edildi. ■ Sayfa 3'te





Baykar'dan Gazze'ye 286 milyon liralık yardım

■ Gazze'de yaşananların insanlık tarihinin en ağır dramlarından biri olduğuna dikkat çeken Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, "Sessiz kalmak bu katliamlara ortak olmaktır" diyerek, barışın ve adaletin acilen tesis edilmesi gerektiğinin altını çizmişti.

İsrail'in sivil ve masum Filistinlilere yönelik eylemlerini kınayan Selçuk Bayraktar, uluslararası toplumu Gazze'de yaşanan katliamların durdurulması için harekete geçmeye çağırmıştı.

Baykar tarafından Gazze için yapılan 286 milyon liralık bağış, AFAD ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'na (TDV) teslim edildi. Gerçekleştirilen bağışla birlikte AFAD ve TDV koordinesinde Gazze'de yaşayan Filistinli mazlumlara acil olarak gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarının yer aldığı insani yardım malzemesinin ulaştırılması hedefleniyor.



Hayırsever teyzeden Filistin'e yüreklere ısıtan yardım

Çankırı'da hayırsever vatandaş biriktirdiği altınları bozdurup Filistin için bağışladı.



Çankırı'da Yeni Gün

İsrail ordusunun abluka altındaki Gazze'ye yönelik kanlı saldırılar devam ederken birçok ülkede vatandaşlar eylemler ve yardım kampanyaları düzenlemeye başladı. Çankırı'da ikamet eden hayırsever vatandaşta Filistin halkı için yürekleri ısıtan yardımda bulundu.

İsrail'in bombalı saldırıları altında yaşam mücadelesi veren Filistin halkı için Çankırı'da yaşayan bir hayırsever teyze, torunlarıyla birlikte emekli maaşı birikimlerinden aldığı altınları bozdurarak, Filistin'e gönderilmesi adına **Türkiye Diyanet Vakfı** Çankırı Şubesine teslim etti. Hayırsever vatandaş tarafından yapılan bu anlamlı bağış, İl Müftüsü Vekili Osman Akkaya tarafından takdirle karşılandı. Hayırsever vatandaşın özverili katkısını övgüyle karşılayan İl Müftüsü Vekili Osman Akkaya, "Bu tür yardımlar, insanların yüreğindeki güzellikleri ve yardımseverlik duygularını ortaya koyar. Yaşlı teyzemizin bağışı, Filistinli kardeşlerimize umut olacak ve onların hayatlarında güzel bir etki bırakacaktır" açıklamalarında bulundu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Çankırı Şubesi, hayırsever teyzenin bağışını memnuniyetle karşılayarak, bu tür yardımların toplum içinde birlik ve beraberlik duygularını güçlendirdiğini belirtti. Hayırsever teyze ise, Filistin halkına destek olmanın insanlık görevi olduğunu dile getirdi.

Muhabir: Ünzüle Yeşil



Baykar'dan Gazze'ye 286 Milyon liralık insani yardım

Baykar'ın, Gazze'ye yönelik gerçekleştirmeyi duyurduğu 286 milyon liralık insani yardım AFAD ve Türkiye **Diyanet Vakfı**'na nakdi bağış olarak teslim edildi. Yapılan bağışla birlikte Filistinli mazlumlara gönderilmesi hedeflenen yardım paketinde; gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarını kapsayan insani yardım malzemeleri yer alacak.

İsrail işgali altında bir insanlık dramının yaşandığı Gazze'ye yönelik insani yardım ulaştırmak için harekete geçen Baykar, 286 milyon liralık yardım yapacağını duyurmuştu. Baykar tarafından Gazze için yapılan 286 milyon liralık bağış, AFAD ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) teslim edildi. Gerçekleştirilen bağışla birlikte AFAD ve TDV koordinesinde Gazze'de yaşayan Filistinli mazlumlara acil olarak gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarının yer aldığı insani yardım

malzemelerinin ulaştırılması hedefleniyor.

"Sessiz kalmak katliamlara ortak olmaktır"

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 20 Ekim'de sosyal medyadan Gazze'ye yardım edebilmek için harekete geçtiklerini duyurmuştu. Gazze'de yaşananların insanlık tarihinin en ağır dramlarından biri olduğuna dikkat çeken Bayraktar, "Sessiz kalmak bu katliamlara ortak olmaktır" diyerek, barışın ve adaletin acilen tesis edilmesi gerektiğinin altını çizmişti.

Uluslararası topluma "katliamı durdurun" çağrısı İsrail'in sivil ve masum Filistinlilere yönelik eylemlerini kınayan Selçuk Bayraktar, uluslararası toplumu Gazze'de yaşanan katliamların durdurulması için harekete geçmeye çağırılmıştı.

İHA



Baykar'dan Gazze'ye 286 Milyon liralık insani yardım

Baykar'ın, Gazze'ye yönelik gerçekleştirmeyi duyurduğu 286 milyon liralık insani yardım AFAD ve Türkiye Diyanet Vakfı'na nakdi bağış olarak teslim edildi. Yapılan bağışla birlikte Filistinli mazlumlara gönderilmesi hedeflenen yardım paketinde; gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarını kapsayan insani yardım malzemeleri yer alacak.

İsrail işgali altında bir insanlık dramının yaşandığı Gazze'ye yönelik insani yardım ulaştırmak için harekete geçen Baykar, 286 milyon liralık yardım yapacağını duyurmuştu. Baykar tarafından Gazze için yapılan 286 milyon liralık bağış, AFAD ve Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) teslim edildi. Gerçekleştirilen bağışla birlikte AFAD ve TDV koordinesinde Gazze'de yaşayan Filistinli mazlumlara acil olarak gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarının yer aldığı insani yardım

malzemelerinin ulaştırılması hedefleniyor.

"Sessiz kalmak katliamlara ortak olmaktır" Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 20 Ekim'de sosyal medyadan Gazze'ye yardım edebilmek için harekete geçtiklerini duyurmuştu. Gazze'de yaşananların insanlık tarihinin en ağır dramlarından biri olduğuna dikkat çeken Bayraktar, "Sessiz kalmak bu katliamlara ortak olmaktır" diyerek, barışın ve adaletin acilen tesis edilmesi gerektiğinin altını çizmişti.

Uluslararası topluma "katliamı durdurun" çağrısı İsrail'in sivil ve masum Filistinlilere yönelik eylemlerini kınayan Selçuk Bayraktar, uluslararası toplumu Gazze'de yaşanan katliamların durdurulması için harekete geçmeye çağırmişti. İHA



Baykar'ın Gazze için 286 milyon liralık bağıışı AFAD ve TDV'ye verildi

BAYKAR'ın, Gazze'ye yönelik 286 milyon liralık insani yardım bağıışı, AFAD ve Türkiye Diyanet Vakfına (TDV) nakdi olarak teslim edildi.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Baykar, İsrail işgali altında insanlık dramının yaşandığı Gazze'ye yönelik yardım ulaştırmak için harekete geçti.

Bu kapsamda daha önce yapılacağı duyurulan 286 milyon liralık yardım, AFAD ve TDV'ye teslim edildi.

Bağıışla, AFAD ve TDV koordinesinde, Gazze'de yaşayan Filistinli mazlumlara acil olarak gıda, ilaç ve tıbbi destek ekipmanlarının yer aldığı insani yardım malzemelerinin ulaştırılması hedefleniyor.

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 20 Ekim'de sosyal medyadan, Gazze'ye yardım edebilmek için harekete geçtiklerini duyurmuştu.

Gazze'de yaşananların insanlık tarihinin en ağır dramlarından biri olduğuna dikkati çeken Bayraktar, "Sessiz kalmak bu katliamlara ortak olmaktır" ifadelerini kullanarak, barışın ve adaletin acilen tesis edilmesi gerektiğinin altını çizmişti. (aa)



5.sınıf öğrencisi harçlığını Filistin'e bağışladı

■ Konya'nın Kulu ilçesinde ortaokul öğrencisi kumbarasında biriktirdiği parasını Filistin'e bağışladı.

Kulu ilçesine bağlı Karacade-re Mahallesinde ikamet eden 5. Sınıf öğrencisi Ömer Faruk Kaya, kumbarasında biriktirdiği parasını Filistin'e ve çocuklara destek olmak amacıyla **Türkiye Diyanet Vakfı** Kulu Şubesine getirdi. Kumbarasındaki tüm paraları yetkili personele vererek ulaştırılmak üzere bağışta bulundu.

Kaya, televizyonda gördüğü gö-

rüntülerden çok etkilendiğini ve üzüldüğünü bu nedenle bir nebze de olsa onlara yardımcı olmak üzere kumbarasında biriktirdiği parasını Filistin'e göndermeye karar verdiğini söyledi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kulu Şube Görevlisi Eşref Atıcı tarafından teslim alınan kumbara, görevliler tarafından açıldı. Kumbara içerisindeki biriken yaklaşık 900 lira Filistin'e ulaştırılmak üzere makbuz karşılığı teslim alındı.

HABER MERKEZİ



Diyarbakır'da kermes

Diyarbakır Bağlar'da bir kuran kursu öğretici, öğrenci ve velileri organizesinde Filistin'e destek amacıyla hayır kermesi açıldı. El emeği ürünlerin yer aldığı hayır çarşısından elde edilen gelirle kermesten elde

edilen gelir Özgür Filistin'in Yanındayız kampanyasına bağışlandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından Özgür Filistin'in Yanındayız sloganıyla başlatılan Filistin'e

yardım kampanyasına müftülüklerin desteği sürüyor.

Bu kapsamda Bağlar İlçe Müftülüğüne Bağlar Müftülüğüne bağlı Hz. Yusuf Kur'an Kursu öğretici, öğrenci ve velileri tarafından Özgür 'Filistin'in yanındayız' kampanyasına destek olmak amacıyla hayır kermesi açıldı.

El emeği ürünlerin yer aldığı hayır çarşısından elde edilen gelirle kermesten elde edilen gelir Özgür Filistin'in Yanındayız kampanyasına bağışlandı.

(Haber Merkezi)





DERNEKPAZARI'NDA FİLİSTİN İÇİN KERMES DÜZENLENDİ



HERKES YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ

■ Fahri DÜZENLİ

Dernekpazarı İlçesi Müftülüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfının Dernekpazarı Şubesinin müştereken düzenledikleri kermes hayır çarşısı gün boyu, Merkez Camii arkasında açık kaldı. İlçe

Müftülüğünün ana organizasyonunu üstlendiği hayır çarşısı faaliyetinde, Diyanet Vakfı Dernekpazarı Gençlik Gurubu ile Diyanet Vakfı Kadın Kolları Gönüllülerinden de önemli destek geldi. İlçe Kaymakamı Emre Akçay

Kamu Kurumu Personeli ile kermesi ziyaret ederek Müftü Sinan Taşkın'dan organizasyonla ilgili bilgiler aldı. Kermeste sergilenen Kudüs resim tablolarını dikkatle inceledi. Kermese halkın ilgisi yoğundu. Elde edilen gelirin tamamı Filistinlilere gönderilecek.



Öğrencilerden Filistinli kardeşlerine destek

Sultan Melikşah 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğreticileri, 4-6 yaş öğrencileriyle birlikte düzenledikleri "Kalbim Kardeşimle" kampanyası kapsamında harçlıklarını Filistinli kardeşleri için biriktirdiler. 4-6 yaş öğrencileri hazırladıkları kumbaralarda biriktirdikleri harçlıklarını [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Karatay Şubesi aracılığıyla Filistinli kardeşlerine gönderilmek üzere İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'na teslim etti. İlçe Müftüsü İmamoğlu, duyarlılıklarından dolayı Kur'an Kursu Yöneticisi Münevver Çetin ve öğreticilere, 4-6 yaş öğrencilerine ve ailelerine teşekkür etti. •HABER MERKEZİ



TİYATRO KÜLLİYEN TAVŞANLILILAR İLE BULUŞTU “ZİYAFET SOFRASI” ADLI OYUN SAHNELENDİ

Tiyatro Külliye ekibinin 'Ziyafet Sofrası' isimli oyunu Tavşanlılilar için perde açtı.

Terör devleti İsrail'in insanlık suçu işlediği Filistin'deki mazlumlar için hem yardım kampanyası başlatıldı hem de farkındalık oluşturmak amacıyla tiyatro organizasyonu düzenlendi.



Bu çerçevede; Tavşanlı Belediyesi, Dumlupınar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Tavşanlı Müftülüğü ve Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası arasında imzalanan protokol ile Tiyatro Külliye'nin "Ziyafet Sofrası" isimli tiyatro oyunu Kültür Sarayı'nda sahnelendi.

Oyunu; Tavşanlı Kaymakamı Hayrettin Baskın, DPÜ Rektörü Süleyman Kızıltoprak, Belediye Başkanı Mustafa Güler, DPÜ Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Boz, DPÜ Tavşanlı MYO Müdürü Prof. Dr. İsmet Çelik, Gelişim Stratejileri Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Bülent Cırık, daire ve kurum amirleri, okul müdürleri,

sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar izledi.

Programda bir konuşma yapan DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak Filistin'de yaşanan vahşete dikkati çekerek, "Filistin için üzülüyoruz, çünkü Türk'üz, insanız ve vicdanlı bir milletiz. O topraklar Peygamber Efendimiz'in miraca çıktığı Mescid-i Aksa'yı barındırıyor. Bizim için manevi yönden büyük önem arz ediyor. Yine oralarda Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve atalarımızın ayak izleri var. 1917'ye kadar bizim hükmettiğimiz yerde şu an vicdanları yaralayan bir insanlık suçu işleniyor" diye konuştu.

- GAZZE İÇİN YARDIM KANALLARI

Bu arada Gazze'ye yardımda bulunmak isteyen vatandaşlarımız **Diyabet Vakfı'nın** iban numarasına ve kısa mesajla bağışta bulunabilecek. İban - Türkiye **Diyabet Vakfı** - TR35 0001 0001 8100 0019 7560 88 Özgür Filistin için "FİLİSTİN" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destekte bulunabilirsiniz.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Baykar'dan Türkiye Diyanet Vakfı'na anlamlı bağış

<https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-42361567>
<https://www.posta.com.tr/gundem/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-2676128>
<https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-7034932>
<https://www.gazetevatan.com/ekonomi/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-2118313>
<https://www.star.com.tr/guncel/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-haber-1827866/>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-eli/haber-1420112>
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-baykar-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-y-16534942/>
<https://www.istiklal.com.tr/haber/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/804139>
<https://www.haberler.com/dunya/baykar-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-yapti-16534938-haberi/>
<https://www.t4haber.com.tr/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/607222/>
<https://www.mavikocaeli.com.tr/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/162325/>
<https://www.sha.com.tr/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/253067/>
<https://www.haberdakik.com/guncel/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-86043h>
<https://www.haberinsaat.com/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/238242/>
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/istanbul/merkez/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-y-2344182>
<https://www.karadenizgazete.com.tr/ekonomi/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/453471>
<https://ekonomi.haber7.com/ekonomi/haber/3367888-baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim>
<https://www.haberler.com/dunya/baykar-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-yapti-16534969-haberi/>
<https://liderbursa.com/baykar-dan-gazze-ye-milyon-liralik-insani-yardim-h49607.htm>
<https://www.iha.com.tr/istanbul-haberleri/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-42991578>
<https://yalovadabugun.com/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/610281/>
<https://www.haberintakasi.com/haber/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-haberi-224430>
<https://www.bgazete.com.tr/haber/17647772/baykardan-gazze-icin-286-milyon-liralik-yardim>
<https://www.yenikocaeli.com/haber/guncel/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/173582.html>
<https://www.trthaber.com/haber/gundem/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-yardim-813009.html>
<https://video.haber7.com/video-galeri/255276-baykardan-gazze-ye-dev-yardim-sessiz-kalmak-katliamlara-ortak-olmaktir>
<https://ispeak-spoke-spoken.info//finans/ekonomi/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/ar-AA1jXK8P>
<https://www.dha.com.tr/gundem/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-2344186>
<https://www.avcilarhabermerkezi.com/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/124731/>
<https://haberglobal.com.tr/gundem/baykardan-gazze-ye-286-milyon-tllik-yardim-296004>
<https://platinum.cam//finans/ekonomi/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/ar-AA1jXK8P>
<https://www.sondakika.com/dunya/haber-baykar-gazze-ye-286-milyon-liralik-yardimi-afad-ve-16534981/>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//finans/ekonomi/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/ar-AA1jXK8P>
<https://www.oncusehir.com/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/100655/>
<https://www.diyadinnet.com/baykar-in-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdv-ye-teslim-edildi-h292537/>
<https://www.ankaradanhaber.com/ekonomi/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi-h232360.html>
<https://www.ogunhaber.com/ekonomi/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi-2592027h.html>
<https://www.ilkh Haber-gazetesi.com/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi>
<https://www.zirvehaber.com/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-yardim-813009-html-75522>
<https://www.normhaber.com/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-644993>
<https://www.bursahakimiyet.com.tr/ekonomi/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-1162083>
<https://www.magazinfox.com/haber/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-112061.html>
<https://www.eshahaber.com/haber/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-131488.html>
<https://www.idrak34.com/haber/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-258080.html>
<https://www.gazetepencere.com/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/>

<https://www.erganigazetesi.com.tr/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim>
<https://www.dirilispstasi.com/haber/17648231/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim>
<https://www.patronlardunyasi.com/haber/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-tyardim/296636>
<https://jurnalci.com/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi-1146183.html>
<https://haberdaresi.com/turkiye/baykar-filistin-icin-10-milyon-dolarlik-bagis-yapti-113584h>
<https://tolgaozbek.com/haberler/baykardan-gazze-286-milyon-tl-yardim-paketi/>
<https://www.yenisafak.com/gundem/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim-4574936>
<https://www.ortadoguhaber.com/haber/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-bagis>
<https://www.trhaber.com/gundem/selcuk-bayraktar-acikladi-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-h136763.html>
<https://www.anadolugazete.com.tr/guncel/baykar-gazze-icin-harekete-gecti-139071h.htm>
<https://www.habervakti.com/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim>
<https://www.sabah.com.tr/gundem/2023/11/15/baykar-yonetim-kurulu-baskani-selcuk-bayraktar-sozunu-tuttu-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim>
<https://www.karamandan.com/haber/17648506/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi>
<https://videobilgi.net/baykardan-gazze-286-milyon-tl-yardim/>
<https://www.superhaber.com/haluk-bayraktar-duyurdu-baykardan-gazze-286-milyon-liralik-yardim-haber-471866>
<https://www.superhaber.com/haluk-bayraktar-duyurdu-baykardan-gazze-286-milyon-liralik-yardim-haber-471867>
<https://www.kentgundemi.com.tr/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-yardim/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim-298158.html>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/baykardan-flas-gazze-karari-1804913.html>
<https://turkiyeiyigazete.com/ekonomi/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim/>
<https://simashaber.com/haber/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim-202545.html>
<https://www.ogunhaber.com/ekonomi/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi-1-2592239h.html>
<https://www.dokuzeylul.com/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi>
<https://www.dikgazete.com/haber/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi-861928.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi/3054562>
<https://bshaberler.com/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/98744/>
<https://www.ozgurkocaeli.com.tr/haber/17649835/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-yardim>
<https://www.yenihaberden.com/selcuk-bayraktar-duyurdu-baykardan-gazze-286-milyon-liralik-yardim-1794775h.htm>
<https://www.ayrintilihaber.com.tr/baykardan-gazze-milyonluk-yardim>
<https://objektifturkiye.com/haber/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim-38985.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim-38985.html>
<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/52931/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim.html>
<https://www.bogazicigundem.com/haber/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim-104320.html>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/11/15/baykar-yonetim-kurulu-baskani-selcuk-bayraktar-sozunu-tuttu-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-6933383.html>
<https://www.haber3.com/guncel/baykardan-gazze-nakdi-yardim-haberi-6157487>
<https://www.mardinlife.com/gundem/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim>
<https://vnexplorer.net/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim-s6945564.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi/3054562>
<https://www.etkihaber.com/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi-298486h.htm>
<https://ardahanhaberi.com/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/137036/>
<https://www.tgrthaber.com.tr/gundem/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim-2915155>
<https://mansetteyiz.com/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/36708/>
<https://www.haksozhaber.net/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagis-168988h.htm>
<https://ispeak-spoke-spoken.info//haber/other/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/ar-AA1jXKQq>
<https://www.akdenizmanset.com.tr/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-yardim/219382/>
<https://babahaber.com/haber/17650617/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi>
<https://yenidogugazetesi.com/haber/17650518/baykardan-gazze-286-milyon-liralik-insani-yardim>

<https://www.aa.com.tr/tr/sirkethaberleri/teknoloji/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi/683830>
<https://www.gazeteanadolu.com/baykar-in-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdv-ye-teslim-edildi/48566/>
<https://www.adanaajans.net/gundem/baykar-gazze-icin-286-milyon-liralik-insani-yardim-yapacak-h7302.html>
<https://www.nusaybinmedya.com/baykardan-gazze-ye-yardim/>
<https://www.milatgazetesi.com/haber/baykardan-gazze-ye-insani-yardim-9558/>
<https://www.cnnturk.com/turkiye/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim>
<https://www.bursa.com/haber/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-809824.html>
<https://www.herkesduysun.com/gundem/baykar-dan-gazze-ye-yardim-268393>
<https://www.sindirigihaber.com/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/44389/>
<https://www.sondakika.com/amp/haber-baykar-gazze-ye-286-milyon-liralik-yardimi-afad-ve-16534981/>
<https://www.karsmanset.com/haber/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-1063932.htm>
<https://www.ilksesgazetesi.com/baykardan-gazze-ye-insani-yardim>
<https://www.basin54.com/haber/baykar-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-yapti-35570.html>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/980697-baykardan-gazze-ye-yardim/>
<https://www.turkgun.com/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim>
<https://www.habermeydan.com/ekonomi/baykar-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-sagliyor-h66313/>
<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/ekonomi/baykardan-gazze-ye-286-milyon-tllik-insani-yardim-nakdi-bagis-olarak-teslim-edildi-1002656>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/baykardan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim-h1966714.html>
<https://www.bursa5n1k.com/ekonomi/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-lira-yardim-198751>
<https://www.haber16.com/baykar-dan-gazze-ye-286-milyon-liralik-insani-yardim/1294234/>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Filistinli Alimler Birliği Başkanı Dr. Nevaf Tekruri ve heyetini kabul etti

<https://ulkedehaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-filistinli-alimler-birligi-baskani-tekruri-ile-gorustu/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.takagazete.com.tr/dernekpazarinda-filistin-icin-kermes-duzenlendi>
<https://www.mucadelegazetesi.com.tr/diyarbakirda-kermes>
<https://www.diyanehaber.com.tr/umraniyede-filistin-farkindalik-cadiri-kuruldu>
<https://www.korkutelimanset.com/gundem/korkuteli-den-filistin-e-buyuk-destek-193299>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://dinihaberler.net/bagcilarda-minikler-filistine-destek-oldu/>
<https://www.sivasekspres.com/haber/sattigi-inegin-parasini-filistin-e-bagisladi-41086.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/bagcilarda-minikler-filistine-destek-oldu>
<https://www.hakimiyet.com/konya-daki-5-sinif-ogrencisinden-anlamli-bagis/66863/>
https://cerkezkoymhaber.com.tr/haber/cerkezkoymden_filistine_1_milyon_tllik_yardim_-78937.html
https://orduhursesgazetesi.com/haber/anlamli_bagis-42054.html
https://www.cerkezkoymhaber.com.tr/haber/cerkezkoymden_filistine_1_milyon_tllik_yardim_-78937.html

TDV burslusu öğrenci aldığı tıp eğitimiyle ülkesine şifa götürmek istiyor

<https://www.saraymedya.com/konyada-aldigi-tip-egitimiyle-ulkesine-sifa-goturmek-istiyor-156441.html>

Diyanet ve TDV Yayınları Bakü'de okurla buluştu

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyanet-ve-tdv-yayinlari-bakude-okurla-bulustu>
<https://www.hacveumre.org/diyanet-ve-tdv-yayinlari-bakude-okurla-bulustu/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	15.11.2023	16:32:43	TRT HABER	BAYKAR'DAN GAZZE'YE YARDIM	GÜNÜN İÇİNDEN	00:00:45
2	15.11.2023	19:26:54	BENGÜ TÜRK	BAYKAR'DAN GAZZE'YE YARDIM	ANA HABER	00:01:17
3	15.11.2023	16:31:00	KANAL 24	MESCİD-İ AKSA MİNBERİNİN ÖYKÜSÜ	MODERATÖR	00:05:31
4	15.11.2023	18:23:31	KANAL 24	BAYKAR'DAN GAZZE'YE YARDIM	AKŞAM HABERLERİ	00:02:01
5	15.11.2023	18:42:41	KANAL 24	MESCİD-İ AKSA MİNBERİNİN ÖYKÜSÜ	AKŞAM HABERLERİ	00:02:58
6	15.11.2023	16:39:57	KANAL 24	BAYKAR'DAN GAZZE'YE YARDIM	MODERATÖR	00:01:42
7	15.11.2023	17:04:28	AKİT TV	BAYKAR'DAN GAZZE'YE İNSANİ YARDIM	AKŞAMA DOĞRU	00:00:55
8	16.11.2023	03:57:34	BENGÜ TÜRK	BAYKAR'DAN GAZZE'YE YARDIM	ANA HABER	00:01:18
9	16.11.2023	04:05:44	NTV	BAYKAR'DAN GAZZE'YE YARDIM	HABER	00:00:31
10	16.11.2023	01:12:50	NTV	BAYKAR'DAN FİLİSTİN'E YARDIM	BUGÜN YARIN	00:00:55
11	16.11.2023	06:27:35	CNN TÜRK	BAYKAR'DAN GAZZE'YE İNSANİ YARDIM	A DAN Z YE	00:01:31